2022 年１月 28日

各 位

会 社 名  Ｋ Ｈ ネ オ ケ ム 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 髙橋 理夫

（コード番号：4189 東証第一部）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

【人事異動】

発令日： 2022 年２月１日付

新 職 旧 職 氏 名

四日市工場 品質保証部長 四日市工場 品質保証部品質管理課長 加藤 繁明

環境保安・品質保証部シニアマネジャー 四日市工場 品質保証部長 伊東 克浩

エヌ・シー・ユー物流株式会社 出向 環境保安・品質保証部シニアマネジャー 後藤 真

        以上

【本件についてのお問い合わせ先】

ＫＨネオケム株式会社 経営管理部広報担当
電話 03(3510)3579

東京都中央区日本橋室町二丁目３番１号